[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июля 2018 года

	№ 120/943-6

	г. Саяногорск

О регистрации уполномоченного представителя кандидата на должность Главы муниципального образования город Саяногорск  по финансовым вопросам Тимашевой Ольги Валерьевны
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную  комиссию города Саяногорска  кандидатом на должность Главы муниципального образования город Саяногорск  для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Тимашевой Ольги Валерьевны, в соответствии с частью 2 статьи 44, Закона Республики Хакасия «О выборах Глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата на должность Главы муниципального образования город Саяногорск по финансовым вопросам Тимашеву Ольгу Валерьевну.
2. Выдать О.В. Тимашевой удостоверение установленного образца.

       3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города  Саяногорска официального сайта Администрации муниципального образования город Саяногорск  в сети Интернет.
	Председатель комиссии
	                                     Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии
	                                     О.В. Токмачева